PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского  поселения

Тайтурского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От     24.02.2016г.                                                                                                                          №  162
О внесении изменений в  Решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 158 от 23.12.2015г. «О бюджете городского поселения Тайтурского  муниципального образования на 2016 год»
          На основании Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации   руководствуясь ст. 57, 58, 59 Устава городского поселения Тайтурского  муниципального образования, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования,

РЕШИЛА:

Внести следующие изменения и дополнения в Решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 23.12.2015 года № 158  «О бюджете городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2016год»:

1. Статью 1. Изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2015 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме  22 437 503,02 руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме  13 851 900,00 руб.,

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 22 457 740,88 руб.;

3) размер дефицита местного бюджета в сумме 20 237,86 руб., или 0,2%  утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, в том числе за счет снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования 20 237,86 руб.».

2.  Статью 8. Изложить в следующей редакции:

1)Установить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

на 2016 год в размере 2 311 292,90 рублей;

3. Приложения к Решению Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 158 от 23.12.2015 года   №1, №5, №6, №7, №8  изложить в новой редакции.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель

Думы городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                                               О.И.Моносыпова
  Глава городского поселения

  Тайтурского муниципального

  образования                                                                                                               Е.А.Артёмов